



ITAREMA FERRAGENS

FRANCISCO IRANILDO CARNEIRO – ME

CNPJ: 11.016.955/0001-53

Av. João Batista Rios, 2120 - Centro – Itarema/CE

Fone: (88) 3667-1967 / 99616-8786

E-mail: itaremaferragens@hotmail.com



Pregão presencial N°030/2019-ASC
À PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAREMA
COMISSÃO DE PREGÃO

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO E HIDRÁULICO, DESTINADO ÀS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAREMA, CEARÁ

Nº	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	VALOR UNITARIA	TOTAL
2	CAIXAS 4 POR 2	UND	3000	TRAMOTINA	1,15	3.450,00
6	INTERRUPTOR 1 POR 1	UND	1800	ROMAZI	4,44	7.992,00
7	PEÇA DE FIO 2X2,5 MM	PEÇA	600	COBRECUM	109,95	65.970,00
13	QUANDRO COMPLETO PARA MURO	UND	600	PLASTIMAX	78,33	46.998,00
15	ROLO ELETRODUTO FLEXIVEL 3/4	UND	600	TIGRE	33,16	19.896,00
18	TOMADAS	UND	2400	ROMAZI	3,70	8.880,00
23	FECHADURA PARA PORTA PARANÁ	UND	120	STAM	32,50	3.900,00
						157.086,00

VALOR DA PROPOSTA: R\$:157.086,00 (CENTO CIQUENTA SETE MIL OITENTA SEIS REAIS)

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias

Francisco Iranildo Carneiro
FRANCISCO IRANILDO CARNEIRO – ME

FRANCISCO IRANILDO CARNEIRO – PROPRIETARIO

CPF: 808.026.993-91

ITAREMA, 17 JULHO DE 2019



ELETRO FERRAGENS



Tradição, Seriedade e Respeito ao Consumidor.

PROPOSTO DE PREÇO

Pregão Presencial N° 030/2019 - ASC

À

Prefeitura municipal de Itarema

Comissão de Pregão

Ana Cláudia Tavares Rios – ME

Av. João Batista Rios, n° 909 – CENTRO – ITAREMA – CEARÁ – CEP: 62590-000.

CNPJ: 05.101.038/0002-55

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO E HIDRÁULICO, DESTINADO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAREMA, CEARÁ.

LOTE 1 – MATERIAL DE CONSTRUÇÃO						
Nº	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	TOTAL
03	Cimento 50kg	Poty	Saco	1.500	23,85	35775
04	Forramento portas	Guajara	Mt	1.872	17,08	31973,76
05	Forramento janela	Madeira	Mt	192	15,67	3008,64
07	Janela 1,10x0,80	Madeira	Unid.	60	250,66	15039,6
10	Porta comum 2,10x0,60	Madeira	Unid.	120	62,41	7489,2
11	Porta comum 2,10x0,80	Madeira	Unid.	120	74,91	8989,2
12	Porta Paraná 2,10x0,80	Parana	Unid.	120	54,91	6589,2
14	Ripa	Madeira	Mt	3.000	1,92	5760
16	Soquete E 27	Illumi	Unid.	3.600	3,08	11088
17	Tijolo cerâmica 8 furos	Cerâmica	Milh	600	342,08	205248



19	Dobradiça para janela	Metalvi	Unid.	120	3,65	438
24	Ferroinho para porta e janeia	Metaivi	Unid.	300	2,63	789
					R\$: 332.187,60	
VALOR GLOBAL – TREZENTOS E TRINTA E DOIS MIL CENTO E OITENTA E SETE REAIS E CESSENTA CENTAVOS.						

Ana Cláudia Tavares Rios – ME

Av. João Batista Rios, nº 909 – CENTRO – ITAREMA – CEARÁ – CEP: 62590-000.

Proponente: Ana Cláudia Tavares Rios

CNPJ: 05.101.038/0002-55

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Itarema 17 de julho de 2019



Responsável

Validade da proposta: validade para 60 dias

GB ELETRO FERRAGENS
CNPJ 05.101.038/0002-55
ANA CLAUDIA TAVARES RIOS - ME
Av. João Batista Rios, 909 - Centro
FONE (88) 3667-1294

SETE COM. SERVIÇOS

FONE: 85-3393-7995

RILAMI FERREIRA DA SILVA –ME
 CNPJ:26.601.949/0001-30 – CGF: 06.586.349-6
 RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP: 60.714-100 – FORTALEZA –CE
 E-MAIL: setepresencial@gmail.com – FONE: 85-3393-7995

A Prefeitura Municipal de Itarema
 Comissão de Pregão

EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL N° 030/2019-ASC

Dia 17 de Julho de 2019, às 08h00min,

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO E HIDRÁULICO, PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA A PESSOA RECONHECIDAMENTE CARENTE, JUNTO A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA NO MUNICÍPIO DE ITAREMA, CEARÁ, conforme especificações no Anexo I.

SETE COMÉRCIO E SERVIÇOS.

RILAMI FERREIRA DA SILVA –ME

CNPJ:26.601.949/0001-30 – CGF: 06.586.349-6

RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP: 60.714-100 – FORTALEZA –CE

E-MAIL: setepresencial@gmail.com – FONE: 85-3393-7995

BANCO DO BRASIL: AG. 3296-4 C/C 37730-9

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QTDE	UNID	MARCA	P. UNIT.	P. UNIT. EXT.	P. TOTAL	P. T. EXT
1	CAIBRO	3.000	MT	MISTA	R\$ 4,30	quatro reais e trinta centavos	R\$ 12.900,00	doze mil e novecentos reais
8	LINHA 6X12	3.000	MT	MISTA	R\$ 20,33	vinte reais e trinta e três centavos	R\$ 60.990,00	sessenta mil, novecentos e noventa reais
20	DOBRADIÇA PARA PORTA COMUM	960	UND	MERKEL	R\$ 2,18	dois reais e deztoito centavos	R\$ 2.092,80	dois mil e noventa e dois reais e oitenta centavos
21	DOBRADIÇA PARA PORTA PARANÁ	480	UND	MERKEL	R\$ 2,18	dois reais e deztoito centavos	R\$ 1.046,40	mil e quarenta e seis reais e quarenta centavos
22	FECHADURA PARA PORTA COMUM	240	UND	3F	R\$ 8,29	oito reais e vinte e nove centavos	R\$ 1.989,60	mil novecentos e oitenta e nove reais e sessenta centavos
setenta e nove mil e deztoito reais e oitenta centavos							R\$ 79.018,80	

Valor da Proposta: R\$ 77.029,20 (setenta e sete mil e vinte e nove reais e vinte centavos)

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro FORTALEZA-CE, 19 DE JULHO DE 2019.

Rilami Ferreira da Silva
 RILAMI FERREIRA DA SILVA
 REPRESENTANTE LEGAL
 RG: 910.030.505-84 SSP-CE
 CPF: 711.471.013-53

